
Er du og dine foreldre født i et nordisk land (Norge, Sverige, Danmark, Finland 
eller Island)? 

 

Når bestemte du deg for hvilken utdanning du ville ta? 

 

 

      Hva er det endelige målet for dine studier ved UiB? 
     

 
 

 



Deltok du på utdanningsmesser før du søkte på høyere utdanning? 

 

Hvilke av disse messene deltok du på? 
 - Sett ett eller flere kryss 

 



Hvor viktig var utdanningsmessen(e) for deg da du skulle velge utdanning? 

 

Sammen med andre utdanningsinstitusjoner orienterer UiB elever i 
videregående skole om studietilbudet, enten ved å besøke skolen, eller ved at 

elevene kommer på besøk til universitetet. 
 

Deltok du på en slik studieorientering før du søkte på høyere utdanning? 

 

Hvor viktig var denne studieorienteringen for deg da du skulle velge 
utdanning? 

 

Har du lagt merke til annonser eller reklame for studier ved UiB? 

 



Hvor har du sett annonser for studier ved UiB? - Sett ett eller flere kryss 

 

Hvilke informasjonskilder benyttet du deg av før du søkte UiB? 

 - Sett ett eller flere kryss 

 



Hva er de tre viktigste grunnene for at du valgte å studere ved UiB? 

 

Har du lest UiBs studiekatalog "Studere ved Universitetet i Bergen"?  
 

 

 

Hvor lett var det å finne frem i brosjyren? 

 



I hvor stor grad ga brosjyren deg svar på dine spørsmål om studiene ved UiB? 

 

Hvor viktig var brosjyren for deg da du skulle søke opptak? 

 

Besøkte du uib.no for å finne informasjon om studier før du begynte her? 

 

Hvordan var det å finne frem på uib.no? 

 



I hvor stor grad ga nettsiden den informasjonen du trengte om studiene ved 
UiB? 

 

I hvor stor grad ga nettsiden den informasjonen du trengte om studentlivet i 

Bergen? 

 

Var det noe du savnet på nettsiden? 

 



Hvor viktig var nettsiden for deg da du skulle søke om opptak? 

 

Oppsøkte du Universitetet i Bergen på sosiale medier, i så fall hvilke(t)? 

 

Hvor viktig var sosiale medier for deg da du skulle søke høyere utdanning? 

 
 

 

 



Kjønn 

 
 
 

Primærsøker 

 



Fylke 

 
 



Fakultet 

 

Samlet status 

 


